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Technische Daten - technical data

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

n1

n2

Doppelverzahnung Lizenz Traub

double tooth system licence Traub

5
0

n

4
7

800

70,2

79,5

108,5min. 

112max. 

47

68,5

04
7

10
5

15
7,
5

052
,5

52
,5

n63

mit Kegelrollenlager

with taper roller bearing(s)

Spannzangenschlüssel

Clamping wrench

222244440000

104n

Hakenschlüssel 

mit Nase

Hook wrench with

nose end

DDDDIIIINNNN1111888811110000    AAAA    111111110000xxxx111111115555

Spannzange / collet   ER40   DIN6499

Spannbereich / clamping range: 3,0 - 26,0

 

Gewindebohrzange / tapping collet

ET-1-40  M6-M16


